

Årsredovisning

Executive Management Consulting Stockholm EMC AB

556833-2174

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Nordberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomisk företagskonsultation, fastighetsförvaltning, fastighetsförädling. Inredningskonsultation och därmed förenlig verksamhet. Båtuthyrning och marin verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver också design och detaljhandel, inredning och konfektion i Sverige och utlandet, export eller import och därmed förenlig verksamhet. Tillverkningsindustri inom konfektion, export och import och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat 30 440 aktier i Svenska Aerogel Holding AB (publ), 559026-8032

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 524	4 560	2 166	1 367	667
Resultat efter finansiella poster	1 408	1 715	77	267	-341
Soliditet %	50	45	31	29	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga i första hand har butiken montpoc ökat sin försäljning 2022 jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 194	839 663	955 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-700 000		-700 000
- Balanseras i ny räkning		839 663	-839 663	0
- Årets resultat			556 923	556 923
- Belopp vid årets utgång	50 000	205 858	556 923	812 781

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 858
Årets resultat	556 923
<i>Summa</i>	<i>762 781</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	62 781
<i>Summa</i>	<i>762 781</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 523 907	4 559 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 523 907	4 559 940
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-1 288 884	-625 078
Övriga externa kostnader	-1 675 167	-1 200 831
Personalkostnader	2 -1 790 364	-838 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-270 587	-162 454
Övriga rörelsekostnader	13	-48
Summa rörelsekostnader	-5 024 989	-2 826 880
Rörelseresultat	1 498 918	1 733 060
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	7 721
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-59 876	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 090	-26 033
Summa finansiella poster	-90 962	-18 312
Resultat efter finansiella poster	1 407 956	1 714 748
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-293 618	-476 336
Förändring av överavskrivningar	-375 960	-115 158
Summa bokslutsdispositioner	-669 578	-591 494
Resultat före skatt	738 378	1 123 254
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181 455	-283 591
Årets resultat	556 923	839 663

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	559 573	744 591
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		559 573	744 591
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	57 122	107 258
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		57 122	107 258
Summa anläggningstillgångar		616 695	851 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		220 828	75 917
<i>Summa varulager m.m.</i>		220 828	75 917
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 833	67 244
Övriga fordringar		31 008	7 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		372 781	229 262
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		791 622	303 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 059 922	2 025 232
<i>Summa kassa och bank</i>		2 059 922	2 025 232
Summa omsättningstillgångar		3 072 372	2 404 855
SUMMA TILLGÅNGAR		3 689 067	3 256 704

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	205 858	66 194	
Årets resultat	556 923	839 663	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>762 781</i>	<i>905 857</i>	
Summa eget kapital	812 781	955 857	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	821 754	528 136	
Ackumulerade överavskrivningar	491 118	115 158	
Summa obeskattade reserver	1 312 872	643 294	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	509 861	604 554
Övriga skulder	5	-96 000	-96 000
Summa långfristiga skulder	413 861	508 554	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	96 000	96 000
Leverantörsskulder		4 013	82 617
Skatteskulder		350 459	238 560
Övriga skulder		513 974	633 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 107	98 479
Summa kortfristiga skulder	1 149 553	1 148 999	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 689 067	3 256 704	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Datorer 33 3		
Fordon/MC 20 5		
Fordon/bil 10 10		

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

År 2021 justeras med 1 anställd i medelantal.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 435 995	1 435 995
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	85 569	-
Utgående anskaffningsvärden	1 521 564	1 435 995
Ingående avskrivningar	-691 404	-536 805
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-270 587	-154 599
Utgående avskrivningar	-961 991	-691 404
Redovisat värde	559 573	744 591

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 135	238 165
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	9 740	22 970
Utgående anskaffningsvärden	270 875	261 135
Ingående nedskrivningar	-153 877	-153 877
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-59 876	-
Utgående nedskrivningar	-213 753	-153 877
Redovisat värde	57 122	107 258

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	508 554
	Långfristig del som förfaller senare än 1 år efter balansdagen 413 861 kr		
	Kortfristig del som förfaller inom 1 år efter balansdagen 96 000 kr		

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
---------------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	413 861	508 554	
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	96 000	

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Nordberg

Per Nordberg

2023-10-31